
UCHWAŁA NR VIII/96/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/410/05 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 stycznia 2005 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu pracy

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234, 1496) oraz § 19 pkt 3-
5 uchwały nr XXXII/329/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 października 2004 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Zabrze 
(Dz. U. Woj .Śl. z 2017 r., poz. 2751) na wniosek Przewodniczącej Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej radnych: Mariolę Olichwer i Adama Ilewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 2950452C-4F8C-473A-9C1C-957A8C6CF36E. Podpisany Strona 1




